浙江南都电源动力股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年2月6日接到

公司股东朱保义先生及其一致行动人朱会平女士、朱保德先生编制的《简式权益

变动报告书》，朱保义先生及其一致行动人合计持有公司股份达到5%以上，具体

公告如下：

一、本次权益变动的基本情况

（一）信息披露义务人及其一致行动人基本情况

1、信息披露义务人基本情况

姓名 朱保义

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号 34212916

住址 安徽省界首市田营镇

通讯地址 浙江省杭州市西湖区文二西路 822 号

是否取得其他国际或地区的居留权 否

2、一致行动人（一）

姓名 朱会平

性别 女

国籍 中国

身份证号 34212965

住所 安徽省界首市田营镇

通讯地址 安徽省界首市田营镇

是否取得其他国家或地区的居留权 否

   3、一致行动人（二）

姓名 朱保德

性别 男

国籍 中国

身份证号 34212919

住所 安徽省界首市大桥北路

通讯地址 安徽省界首市大桥北路

是否取得其他国家或地区的居留权 否

（二）信息披露义务人一致行动关系的基本情况

信息披露义务人朱保义担任公司董事长兼总经理，一致行动人朱会平与信息

披露义务人系夫妻关系，一致行动人朱保德与信息披露义务人系兄弟关系，三人

均持有上市公司股份。根据《收购办法》相关规定，朱会平、朱保德与信息披露

义务人朱保义为一致行动人。

（三）本次权益变动的情况

本次权益变动前，信息披露义务人朱保义持有上市公司股份 35,360,893 股，

占公司总股本的 4.0886%；其一致行动人朱会平直接持有上市公司股份 3,300 股，

占公司总股本的 0.0004%；其一致行动人朱保德直接持有上市公司股份

6,278,689 股，占公司总股本的 0.7260%。

2023 年 2 月 6 日，朱保义通过深圳证券交易所的大宗交易取得公司股份

1,600,700 股，占上市公司总股本的比例为 0.1851%，本次大宗交易价格为 18.27

元/股，资金来源为自有资金。

本次权益变动后，信息披露义务人朱保义直接持有上市公司股份 36,961,593

股，占上市公司总股本的 4.2737%。其一致行动人朱会平直接持有上市公司股份

3,300 股，占上市公司总股本的 0.0004%。其一致行动人朱保德直接持有上市公

司股份 6,278,689 股，占上市公司总股本的 0.7260%。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有南都电源股份情况

如下：

股东名称 股份种类

权益变动前 权益变动后

持股数量(股)
持 股 比

例

持股数量(股) 持 股 比

例

朱保义 人民币普通股 35,360,893 4.0886% 36,961,593 4.2737%

朱会平 人民币普通股 3,300 0.0004% 3,300 0.0004%

朱保德 人民币普通股 6,278,689 0.7260% 6,278,689 0.7260%

合计  41,642,882 4.8149% 43,243,582  5.0000%

二、其他相关说明

1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对上

市公司持续稳定经营产生不利影响，亦不存在损害公司及其他股东利益的情形。

2、根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》等相关法律

法规的要求，信息披露义务人编制了简式权益变动报告书，相关内容详见信息披

露义务人委托公司于同日披露的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

浙江南都电源动力股份有限公司

   董 事 会

   2023 年 2 月 6 日

	浙江南都电源动力股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年2月6日接到公司股东朱保义先生及其一致行动人朱会平女士、朱保德先生编制的《简式权益变动报告书》，朱保义先生及其一致行动人合计持有公司股份达到5%以上，具体公告如下：
	一、本次权益变动的基本情况